
CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 02/07/2015 - Prueba/Comp.: 013  - Grupo/Group:  080 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 02/07/2015 - 09:36 p. 1www.crosec.net

   1 BIANCO TARA TEYLOUNI WATTERS    0.00   57.69
21664 / M / 17 / CRU / TOR

   2 DISTINGIDO EMILIO SAEZ RODRIGUEZ    0.00   59.69
92241 / C / 11 / PURA RAZA ESPAÑOL / NEGRO

   3 BIRCHES GEORGIA TOBIN    0.00   62.22
- /  / 

   4 MIGALE MARINA ASTOLFI FLOREZ    0.00   67.04
- /  / 

   5 DIGNO MANUEL VAZQUEZ GIRON    0.00   72.98
2609 / ADULTO / 7

   6 CORINTIA DE MIES LAURA GHESQUIERE SEGUNDO    0.00   73.83
59682 / INFANTIL / 7

   7 RAQUEL ANA GOMEZ    0.00   75.22

   8 TARIF LUCIA PEREZ AGUILERA    0.00   75.40
45513 / M / 17 / INDT / TORDO

   9 MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00   75.66
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 194066 / ADULTO / 6

  10 EASO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   86.99
1002 / ADULTO / 7

  11 MEC DE SALINAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   68.46
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 16705 / ADULTO / 7

  12 PRINCIPE MARIA OLIVARES    4.00   74.98
107140 / C / 13 / HISPANO ÁRABE / TORDO

  13 TARIF LAURA ALONSO SOLER    4.00   91.06
45513 / M / 17 / INDT / TORDO

  14 VALENTINE LAURA MAY    5.00   95.31

  NP ZAHARA* LAURA WARNIERS      NP      NP

  NP MINUS DES ROCS ALBA ALCALDE GOMEZ      NP      NP
109992 / C / 19 / BWP / CAST - /  / 

  NP TRIANA MARIA ROMAN CANTILLANA      NP      NP
84431 / H / 9 / CRUZ / TORDO 196125TC / ALEVIN / 



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 02/07/2015 - Prueba/Comp.: 014  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 02/07/2015 - 10:35 p. 1www.crosec.net

   1 BIANCO SARA GIL    0.00   55.95
21664 / M / 17 / CRU / TOR - /  / 

   2 MINUS DES ROCS CONCHI ALCALDE GOMEZ    0.00   57.74
109992 / C / 19 / BWP / CAST 87724 / JUVENIL / 5

   3 BOB ESPONJA CLARA CARMONA    0.00   66.10

   4 COLTAIRE Z FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    0.00   66.63
- / S / 18 / ZANG / GREY 196126 / ALEVIN / 6

   5 MIGALE MARINA ASTOLFI FLOREZ    0.00   66.80
- /  / 

   6 SEA POETICO MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   68.45
- / S / 18 /  / GREY 168263TC / ADULTO / 4+

   7 ALCANTE NAOMI LUCOCK    0.00   69.31

   8 BRISBANE SIRA SHIATTI    4.00   61.41

   9 GOLOSO ANNA VERON CARBONELL    4.00   70.26
60739TC /  / 7

  10 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    4.00   75.50
21744 / M / 15 / CRUZ / CAST 82263 / JUVENIL / 5

  11 ISIDORA SKYE OLIVIA KLEIN    4.00   77.14
108191TC / H / 7 / INDT / CAST 204979 / ALEVIN / 4+

  12 ARUNE BLANCA MARTIN GIRON    7.00  101.49

  13 EASO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    7.00  118.16
1002 / ADULTO / 7

  14 ADAM CATALINA BORTHWICK    8.00   70.69

 ELI VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA     ELI     ELI
85728 / H / 13 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 3

  NP BOB ESPONJA PAULA ROSALES POZO      NP      NP
162059TC / JUVENIL / 2



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 02/07/2015 - Prueba/Comp.: 015  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 02/07/2015 - 11:55 p. 1www.crosec.net

   1 VIDA DEL MASSET CAROLIN LUISA MARTINEZ SVALDI    0.00   62.10
109964 / H / 11 / CDE / TORDO 189443 / JUVENIL / 7

   2 ARKANSAS PABLO ASTOLFI LOPEZ    0.00   66.58
20096 / M / 13 / CRUZADO / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

   3 CLIN ROSE Z AGUSTIN OLIVA MEDINA    0.00   70.74
92351 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46621 / INFANTIL / 

   4 CARLANDO MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ    0.00   71.74
12736 / ADULTO / 7

   5 SPRINT DE JB SHAH HERING    0.00   71.97
85174 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 196589TC / JUVENIL / 

   6 JUST FOR FUN ENRICO BELLINA    0.00   73.03
- /  /  /  / 

   7 CERRO DE PASCO ANDREAS OLDENBURG    0.00   73.36
54906 / C / 18 / HAN / CAST 154047 / ADULTO / 5

   8 CHICOS SON PABLO ASTOLFI LOPEZ    0.00   76.11
91620 / M / 11 / B.W.P. / NEGRO 80631 / ALEVIN / 7

   9 WONDERLADY RODRIGO DIAZ    0.00   76.70
- / ADULTO / 

  10 CLINTISSO Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   77.70
- /  /  /  / 15574 / ADULTO / 7

  11 ENEA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   72.06
15516 / ADULTO / 7

  12 ALTIPLANO OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA    4.00   75.67
1004 / ADULTO / 7

  13 ARRIERO COVA GARCIA SANFRECHOSO    4.00   90.09
106243 / M / 12 / CRUZ / CAST

  14 TEQUILLA JOSE MORALES    6.00   96.27
- /  /  /  / 

  15 CASPER BLANCA RODRIGUEZ-HESLES BAENA   12.00   80.71
78714 / M / 12 / FRISON / NEGRO 131424 / INFANTIL / 6

  16 CARAMBOLO MANUEL VAZQUEZ GIRON   13.00   92.21
25622 / M / 12 / INDT / CAST 2609 / ADULTO / 7

  17 URACO FRANCISCO CALDERON JIMENEZ   16.00   85.85
18023 / ADULTO / 7

 ELI RUBEN JANE NAUGHTON     ELI     ELI
- / ADULTO / 

 ELI RC AIRBORNE MAGIC RITA RAISKI     ELI     ELI
109861 / H / 9 / HISPANO ÁRABE / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

 ELI BANITA CAROL LOUISE BRIDLE     ELI     ELI
103899 / C / 8 / POLACO / PIO 165974TC / ADULTO / 4

 ELI YATE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA     ELI     ELI
21815 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 196126 / ALEVIN / 6

 ELI CUMARU DE MIES CAROLINA CATANY CRESPO     ELI     ELI
105116 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 19072 / ADULTO / 7

  NP LUCIO JAZMINA TORRES      NP      NP
109751 / M / 9 / HA / CAST

  FP YATE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    8.00   70.53
21815 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 196126 / ALEVIN / 6



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 02/07/2015 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 02/07/2015 - 13:17 p. 1www.crosec.net

   1 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  0.00   24.88 50,00
44220 / C / 16 / BELGA / ALAZÁN 37771 / JUVENIL / 7

   2 FOMENTO DE BUZALEN DAVID ARIZA CARO                  0.00   26.10 45,00
21712 / M / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO 49887 / INFANTIL / 7

   3 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES                  0.00   26.53 40,00
89377 / M / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 133852 / JUVENIL / 7

   4 OUBA DE GERDIE CLAUDIA CABEZA IRANZO                  0.00   27.21 35,00
114018 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 132648 / INFANTIL / 7

   5 BELLISIMA Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ                  0.00   27.23 30,00
109190 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

   6 COBERLINA RV MIGUEL TORRES GARCIA                  0.00   27.98 25,00
109011 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

   7 ABACAXI ROCIO MALDONADO LASUNCION                  0.00   28.91 20,00
113574 / C / 10 / CRUZADO PORTUGUÉS / TORDO 32933 / JUVENIL / 7

   8 ADERMA N NOOR MASSOUD                  0.00   29.22 20,00
108839 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 59448 / INFANTIL / 7

   9 KOULTAN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   29.85
110137 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

  10 CARETINA SOFIA LOOJENGA                  4.00   25.09
26490 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 32803 / INFANTIL / 6

  11 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ                  4.00   26.07
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

  12 TALENTO VICTORIA PELEGRINA VILLANUEVA                  4.00   29.14
50141 / C / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 129838 / ALEVIN / 6

  13 EUSHUAIA HERO NICOLAS BIDON DAURELLA                  4.00   31.02
109576 / H / 5 / BELGA / ALAZÁN 3062 / ADULTO / 7

  14 ARAGONA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  5.00   36.19
113945 / H / 6 / HOLSTEINER / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  15 GIN FIZZ LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  6.00   39.04
114151 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  16 COME WHAT MAY Z MALHERBE CASSANDRE                  8.00   25.74
112950 / H / 4 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

  17 ULTRA DARCO MARTA HUETE MARTINEZ                  8.00   28.28
25469 / M / 18 / BELGA / CASTAÑO 87931 / INFANTIL / 6

  18 DIVER DE VERMAN MARIA BAÑULS SAÑUDO                  8.00   30.43
91074 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16124 / ADULTO / 7

  19 HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ                 10.00   39.31
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6

  20 TINKI VAN DE CASTERHOEVE ESTELLE TORDJMAM                 14.00   34.40
53677 / C / 12 / BELGA / TORDO 16188 / ADULTO / 7

 ELI QUELAY DE AS DE PICAS MARTA HERRERO LOPEZ                   ELI     ELI
85220 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 167367 / JUVENIL / 7

 ELI PAKO PURA PINTA LAURA GARCIA TUDELA                   ELI     ELI
88442 / C / 12 / CRUZADO / APALOUSSA 87829 / JUVENIL / 6

  NP EYLOMA ALICIA FIOL CASASNOVAS                    NP      NP
112707 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 13795 / ADULTO / 7

  NP GINGER G ALICIA FIOL CASASNOVAS                    NP      NP
110824 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 13795 / ADULTO / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 02/07/2015 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 05/07/2015 - 10:00 p. 1www.crosec.net

   1 DEVOTION MALHERBE CASSANDRE               120,00
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   2 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST               100,00
108947 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6

   3 NOBLESSE Z MIGUEL TORRES GARCIA               85,00
109673 / H / 11 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

   4 FANTA* ALBA RODRIGUEZ PAYAN               75,00
110325 / H / 8 / CDE / CAST 208548 / J. JINETE / 7

   5 ALBY CORKY WALESKA PEREZ HERNANDEZ               65,00
80643 / C / 12 / HOLSTEINER / TORDO 36296 / JUVENIL / 7

   6 SILOU KILIAN GHESQUIERE SEGUNDO               50,00
10939 / M / 16 / K.W.P.N. / RUANO 38588 / JUVENIL / 7

   7 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ               40,00
109541 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

   8 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO               35,00
24122 / M / 14 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

   9 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA               35,00
43428 / M / 12 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 7

  10 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR               35,00
108257 / C / 5 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  11 CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI               35,00
110135 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  12 CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA               
52707 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

  13 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL               
86428 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / INFANTIL / 6

  14 SAMMY SANDRA LANGE FRAILE               
110625 / C / 8 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 141609 / INFANTIL / 6

  15 AIR ROSE Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ               
92202 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  15 CARLOTTA ALVARO ARAGON VARGAS               
92161 / H / 13 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / INFANTIL / 7

  17 ENESSA ALEJANDRO MALDONADO ISASI               
110351 / H / 6 / K.W.P.N. / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  18 NATIF D'OR LAURA CASTILLO DIAZ               
50703 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16834 / ADULTO / 7

  19 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE               
103757 / H / 9 / OLDENBURG / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  20 KASSANDRO B PILAR RICO MUÑOZ               
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  21 LORD BOY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ               
105333 / M / 6 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  22 QUIDAM 'S GREY LADY MICHEL BLATON               
114152 / H / 8 / INDETERMINADA / TORDO 16128 / ADULTO / 7

  23 BALUMBA Z SONIA HUNGERBUHLER .               
92201 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

  24 DAIKIRI NATALIA PEREGRIN LOPEZ               
54741 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85771 / JUVENIL / 6

  25 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD               
27961 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 59448 / INFANTIL / 7

  26 QUIBUS MARIANO MARTINEZ BASTIDA               
114397 /  / 6 / INDT / TORDO 15163 / ADULTO / 7

  27 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR               
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  28 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA               
80432 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7

  29 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO               
104563 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / ADULTO / 7

  30 AMETHIST VAN DE NOORDHENVEL ANTONIO MORILLAS LOPEZ               
104732 / C / 15 / INDT / ALA 140266 / JUVENIL / 7

  31 RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS               
41823 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 15584 / ADULTO / 7

  32 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ               
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / INFANTIL / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 02/07/2015 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 05/07/2015 - 10:00 p. 2www.crosec.net

  33 AMAZONE IINA KAPYNEN               
80421 / H / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 16951 / ADULTO / 7

  34 LORD LANDOR MARIA ZURITA SANTISTEBAN               
23256 / C / 15 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / JUVENIL / 6

  35 NATURAL GRASS DUSTY RISE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA               
42648 / H / 11 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 16837 / J. JINETE / 7

  36 CARO MIO VILLE PELTOKOSKI               
105585 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO 213213 / ADULTO / 7

  37 ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ               
108158 / M / 11 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6

  38 SANDMAN NICOLAS MARTINEZ-CHECA RODRIGUEZ               
13790 / M / 14 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85039 / ADULTO / 7

 ELI KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA               
67188 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / TORDO 82798 / J. JINETE / 7

 ELI MONTERA MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ               
82459 / H / 10 / CDE / CAST 12736 / ADULTO / 7

 ELI CANDYMAN SOFIA LOOJENGA               
20698 / M / 15 / HOLSTEINER / CASTAÑO 32803 / INFANTIL / 6

 ELI CIELO DE VAL RITA RAISKI               
92242 / C / 11 / CRUZADO / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

  NP ZILANDO GUILLIAN PEAT               
91414 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / ADULTO / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 02/07/2015 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 05/07/2015 - 10:00 p. 1www.crosec.net

   1 RUNA NICOLAS BIDON DAURELLA    0.00   55.74 300,00
44330 / H / 11 / INDETERMINADA / ALAZÁN 3062 / ADULTO / 7

   2 CICERO W WALESKA PEREZ HERNANDEZ    0.00   61.83 200,00
88543 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 36296 / JUVENIL / 7

   3 ADINA VILLE PELTOKOSKI    0.00   63.14 150,00
91550 / H / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 213213 / ADULTO / 7

   4 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   63.57 125,00
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   5 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   65.26 100,00
104652 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   6 REMINGTON MIRIAM TRENTL DHANJI    0.00   65.37 90,00
88137 / C / 13 / SF / CAST 202335 /  / 7

   7 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   66.52 80,00
88328 / M / 9 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

   8 ELLE CLEOPATRA MARTE ERLANDSEN    0.00   67.53 70,00
80365 / H / 17 / CRUZADO / ALAZÁN 16880 / ADULTO / 7

   9 FLYING PLEASURE CARLOS LANGE FRAILE    0.00   67.72 50,00
110624 / H / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 18605 / JUVENIL / 7

  10 OCEAN DE LONGBOST CARLOS MERINO LOREDO    0.00   70.90 40,00
90131 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 16023 / ADULTO / 7

  11 CENDARA DE MIES KURT GHESQUIERE    0.00   71.85
107397 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 33415 / ADULTO / 7

  12 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    0.00   74.18
85847 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  13 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   74.24
105181 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

  14 BE THUNDER MARIANO MARTINEZ BASTIDA    4.00   56.38
109674 / H / 14 / BWP / CAST 15163 / ADULTO / 7

  15 WELTINO DIEGO GARCIA MEDINA    4.00   57.88
89776 / M / 16 / B.W.P. / CASTAÑO 87164 / ADULTO / 7

  17 VILAMOURA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   65.14
109580 / H / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  18 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA    4.00   65.49
24044 / C / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

  19 ANTON ELENA GOMEZ GARCIA    4.00   65.81
26233 / M / 15 / WESTFALIANO / CASTAÑO 129839 / INFANTIL / 7

  20 OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO    4.00   67.52
53044 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16023 / ADULTO / 7

  21 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    4.00   69.26
55727 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 18603 / ADULTO / 7

  22 POSITANO NICOLAS BIDON DAURELLA    8.00   65.00
88960 / M / 6 / CRUZADO / -- 3062 / ADULTO / 7

  23 BERLINDA Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00   73.27
92200 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  24 CHLOE KURT GHESQUIERE    9.00   79.28
91872 / H / 7 / CRUZADO / TORDO 33415 / ADULTO / 7

  25 SIPANEMA D VILLE PELTOKOSKI   10.00   83.99
113368 / H / 6 / KWPN / BAYO 213213 / ADULTO / 7

  26 SPECIAL GRAAF JAVIER CABA GUIL   12.00   64.79
86739 / M / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 43070 / INFANTIL / 7

  27 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ   12.00   70.86
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  28 ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR   16.00   69.18
84348 / H / 7 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  29 ARTOS SARA ORTEGA GARCIA   22.00   80.84
84351 / M / 10 / KWPN / CAST 18797 / JUVENIL / 7

 ELI LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ     ELI     ELI
55671 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / ADULTO / 7

  NP HEAVY-C ANGEL ACEDO DE TENA      NP      NP
87945 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 94219 / JUVENIL / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 02/07/2015 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 05/07/2015 - 10:00 p. 1www.crosec.net

   1 TELECO TAMORKUS MARIANO MARTINEZ BASTIDA                  0.00   21.54 600,00
89320 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   2 SANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON                  0.00   22.03 420,00
44414 / M / 11 / WESTFALIANO / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   4 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   23.30 260,00
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   5 Z-DIAMANTY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ                  0.00   25.32 210,00
92141 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

   6 DYNAMIC VAN DE HEEREKENSHOEVE VILLE PELTOKOSKI                  0.00   25.86 180,00
113367 / C / 12 / BELGA / BLANCO 213213 / ADULTO / 7

   7 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB                  0.00   33.80 150,00
114296 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   8 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY                  4.00   23.61 130,00
21544 / C / 15 / INDETERMINADA / ALAZÁN 2586 / ADULTO / 7

   9 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN                  4.00   24.56 100,00
22022 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

  10 ABRIL DE VALD PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY                  4.00   27.91 70,00
86003 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16879 / ADULTO / 7

  11 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ                  4.00   29.24 60,00
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  12 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                  5.00   38.06
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  13 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   49.49               
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  14 HIGH FIVE TARZAN JESUS TORRES GARCIA    4.00   49.55               
114305 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

  15 CACHACA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   50.34               
107837 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  16 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   51.27               
104002 / M / 9 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

  17 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    4.00   52.04               
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

  18 BALBOA ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   52.10               
113599 / M / 7 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  19 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   53.51               
49786 / C / 18 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  20 ZENZERO MICHEL BLATON    4.00   56.63               
53319 / M / 11 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 16128 / ADULTO / 7

  21 WHITE CENTO MARIANO MARTINEZ BASTIDA    8.00   49.68               
109670 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15163 / ADULTO / 7

  22 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    8.00   49.84               
25434 / H / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

  23 CHACO 21 VILLE PELTOKOSKI    8.00   51.74               
90026 / M / 18 / HOLSTEINER / CASTAÑO 213213 / ADULTO / 7

  24 CORLEONE LUIS JESUS GONZALEZ MOLINA    8.00   52.13               
85275 / C / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO 2171 / ADULTO / 7

  25 GALIZANO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    8.00   56.37               
107584 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  26 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS   12.00   57.02               
52674 / C / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  27 GRUPO PROM JIVARO DU FOND DES FLOTS JESUS TORRES GARCIA   19.00   68.14               
105599 / M / 6 / B.W.P. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

  28 DON DOCTRO OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA   20.00   72.09               
109975 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

 ELI GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA     ELI     ELI               
106956 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

  NP PROVIDENCE 3 PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ      NP      NP               
113718 / C / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7

  NP SHERIE STAR PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ      NP      NP               
110191 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 41228 / J. JINETE / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 03/07/2015 - Prueba/Comp.: 016  - Grupo/Group:  080 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/07/2015 - 17:19 p. 1www.crosec.net

   1 BIRCHES GEORGIA TOBIN PRICLA    0.00   56.05
- /  / 

   2 RAQUEL ANA GOMEZ    0.00   58.13

   3 ZAHARA* LAURA WARNIERS    0.00   66.91

   4 DIGNO MANUEL VAZQUEZ GIRON    0.00   69.90
2609 / ADULTO / 7

   5 EASO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   70.80
1002 / ADULTO / 7

   6 TARIF LUCIA PEREZ AGUILERA    0.00   85.37
45513 / M / 17 / INDT / TORDO

   7 VALENTINE LAURA MAY    4.00   65.31

   8 MIGALE MARINA ASTOLFI FLOREZ    4.00   70.48
- /  / 

   9 RC AIRBORNE MAGIC RITA RAISKI    4.00   74.85
109861 / H / 9 / HISPANO ÁRABE / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

  10 TRIANA MARIA ROMAN CANTILLANA    7.00   99.59
84431 / H / 9 / CRUZ / TORDO 196125TC / ALEVIN / 

 ELI TARIF LAURA ALONSO SOLER     ELI     ELI
45513 / M / 17 / INDT / TORDO

 ELI BIANCO TARA TEYLOUNI WATTERS     ELI     ELI
21664 / M / 17 / CRU / TOR

 ELI PRINCIPE MARIA OLIVARES     ELI     ELI
107140 / C / 13 / HISPANO ÁRABE / TORDO

 ELI CORINTIA DE MIES LAURA GHESQUIERE SEGUNDO     ELI     ELI
59682 / INFANTIL / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 03/07/2015 - Prueba/Comp.: 017  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/07/2015 - 17:19 p. 1www.crosec.net

   1 MINUS DES ROCS CONCHI ALCALDE GOMEZ    0.00   51.36
109992 / C / 19 / BWP / CAST 87724 / JUVENIL / 5

   2 ALCANTE NAOMI LUCOCK    0.00   52.77

   3 YATE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    0.00   62.42
21815 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 196126 / ALEVIN / 6

   4 SEA POETICO MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   63.53
- / S / 18 /  / GREY 168263TC / ADULTO / 4+

   5 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    0.00   68.99
21744 / M / 15 / CRUZ / CAST 82263 / JUVENIL / 5

   6 URACO FRANCISCO CALDERON JIMENEZ    0.00   72.83
18023 / ADULTO / 7

   7 BIANCO SARA GIL    4.00   51.55
21664 / M / 17 / CRU / TOR - /  / 

   8 MIGALE MARINA ASTOLFI FLOREZ    4.00   59.36
- /  / 

   9 ADAM CATALINA BORTHWICK    4.00   62.00

  10 BOB ESPONJA CLARA CARMONA    4.00   73.86

  11 EASO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   79.80
1002 / ADULTO / 7

  12 ISIDORA SKYE OLIVIA KLEIN    8.00   59.25
108191TC / H / 7 / INDT / CAST 204979 / ALEVIN / 4+

  13 GOLOSO ANNA VERON CARBONELL    8.00   63.36
60739TC /  / 7

  14 MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS    8.00   65.29
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 194066 / ADULTO / 6

  15 MEC DE SALINAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00   69.21
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 16705 / ADULTO / 7

 ELI DISTINGIDO EMILIO SAEZ RODRIGUEZ     ELI     ELI
92241 / C / 11 / PURA RAZA ESPAÑOL / NEGRO

 ELI VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA     ELI     ELI
85728 / H / 13 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 3

 ELI ARUNE BLANCA MARTIN GIRON     ELI     ELI



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 03/07/2015 - Prueba/Comp.: 018  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/07/2015 - 17:19 p. 1www.crosec.net

   1 BRISBANE SIRA SHIATTI    0.00   53.26

   2 VIDA DEL MASSET CAROLIN LUISA MARTINEZ SVALDI    0.00   53.27
109964 / H / 11 / CDE / TORDO 189443 / JUVENIL / 7

   3 TEQUILLA JOSE MORALES    0.00   55.63
- /  /  /  / 

   4 ARKANSAS PABLO ASTOLFI LOPEZ    0.00   55.82
20096 / M / 13 / CRUZADO / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

   5 CLIN ROSE Z AGUSTIN OLIVA MEDINA    0.00   57.05
92351 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46621 / INFANTIL / 

   6 QUELAY DE AS DE PICAS MARTA HERRERO LOPEZ    0.00   59.95
85220 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 167367 / JUVENIL / 7

   7 SPRINT DE JB SHAH HERING    0.00   62.29
85174 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 196589TC / JUVENIL / 

   8 CARAMBOLO MANUEL VAZQUEZ GIRON    0.00   63.55
25622 / M / 12 / INDT / CAST 2609 / ADULTO / 7

   9 CHICOS SON PABLO ASTOLFI LOPEZ    0.00   66.35
91620 / M / 11 / B.W.P. / NEGRO 80631 / ALEVIN / 7

  10 JUST FOR FUN ENRICO BELLINA    0.00   67.46
- /  /  /  / 

  11 ENEA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   69.29
15516 / ADULTO / 7

  12 WONDERLADY RODRIGO DIAZ    0.00   70.99
- / ADULTO / 

  13 CERRO DE PASCO RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   71.08
54906 / C / 18 / HAN / CAST 15556 / ADULTO / 7

  14 CLINTISSO Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   71.66
- /  /  /  / 15574 / ADULTO / 7

  15 ALTIPLANO OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA    4.00   70.15
1004 / ADULTO / 7

  16 RUBEN JANE NAUGHTON    4.00   76.38
- / ADULTO / 

  17 BANITA CAROL LOUISE BRIDLE    4.00   84.39
103899 / C / 8 / POLACO / PIO 165974TC / ADULTO / 4

  18 COLTAIRE Z FRANCISCO ROMAN CANTILLANA   12.00   64.61
- / S / 18 / ZANG / GREY 196126 / ALEVIN / 6

  19 CUMARU DE MIES CAROLINA CATANY CRESPO   20.00   79.18
105116 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 19072 / ADULTO / 7

 ELI ARRIERO COVA GARCIA SANFRECHOSO     ELI     ELI
106243 / M / 12 / CRUZ / CAST

  NP CARLANDO MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ      NP      NP
12736 / ADULTO / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 03/07/2015 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/07/2015 - 17:19 p. 1www.crosec.net

   1 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  0.00   24.30
44220 / C / 16 / BELGA / ALAZÁN 37771 / JUVENIL / 7

   2 COBERLINA RV EMMA WIWECA WAHLSTROM                  0.00   30.58
109011 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 163262 / JUVENIL / 5

   3 TINKI VAN DE CASTERHOEVE ESTELLE TORDJMAM                  0.00   34.02
53677 / C / 12 / BELGA / TORDO 16188 / ADULTO / 7

   4 BELLISIMA Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ                  1.00   32.16
109190 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

   5 KOULTAN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  2.00   36.41
110137 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

   6 GIN FIZZ LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  3.00   39.57
114151 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

   7 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES                  4.00   26.48
89377 / M / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 133852 / JUVENIL / 7

   8 HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ                  4.00   31.01
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6

   9 EUSHUAIA HERO NICOLAS BIDON DAURELLA                  5.00   35.00
109576 / H / 5 / BELGA / ALAZÁN 3062 / ADULTO / 7

  10 COME WHAT MAY Z MALHERBE CASSANDRE                  6.00   23.45
112950 / H / 4 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

  11 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ                  8.00   28.22
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

  12 CARETINA SOFIA LOOJENGA                  8.00   30.58
26490 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 32803 / INFANTIL / 6

  13 DIVER DE VERMAN MARIA BAÑULS SAÑUDO                  9.00   33.69
91074 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16124 / ADULTO / 7

  14 GINGER G ALICIA FIOL CASASNOVAS                  9.00   34.87
110824 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 13795 / ADULTO / 7

  15 ARAGONA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                 11.00   49.52
113945 / H / 6 / HOLSTEINER / TORDO 1002 / ADULTO / 7

 ELI EYLOMA ALICIA FIOL CASASNOVAS                   ELI     ELI
112707 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 13795 / ADULTO / 7

    PAKO PURA PINTA LAURA GARCIA TUDELA     ELI     ELI               
88442 / C / 12 / CRUZADO / APALOUSSA 87829 / JUVENIL / 6



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 03/07/2015 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/07/2015 - 17:20 p. 1www.crosec.net

   1 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER                  0.00   26.63
114305 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

   2 DON DOCTRO OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA                  0.00   27.25
109975 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   3 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR                  0.00   27.37
108257 / C / 5 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

   4 SIPANEMA D VILLE PELTOKOSKI                  0.00   28.07
113368 / H / 6 / KWPN / BAYO 213213 / ADULTO / 7

   5 FOMENTO DE BUZALEN DAVID ARIZA CARO                  0.00   28.79
21712 / M / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO 49887 / INFANTIL / 7

   6 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   28.93
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

   7 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA                  0.00   29.27
43428 / M / 12 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 7

   8 NATIF D'OR LAURA CASTILLO DIAZ                  0.00   29.45
50703 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16834 / ADULTO / 7

   9 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ                  0.00   29.82
109541 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

  10 ABACAXI ROCIO MALDONADO LASUNCION                  0.00   29.98
113574 / C / 10 / CRUZADO PORTUGUÉS / TORDO 32933 / JUVENIL / 7

  11 SAMMY SANDRA LANGE FRAILE                  0.00   31.50
110625 / C / 8 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 141609 / INFANTIL / 6

  12 CARLOTTA ALVARO ARAGON VARGAS                  0.00   31.71
92161 / H / 13 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / INFANTIL / 7

  13 QUIDAM 'S GREY LADY MICHEL BLATON                  0.00   35.24
114152 / H / 8 / INDETERMINADA / TORDO 16128 / ADULTO / 7

  14 DAIKIRI NATALIA PEREGRIN LOPEZ                  4.00   27.49
54741 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85771 / JUVENIL / 6

  15 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL                  4.00   28.93
86428 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / INFANTIL / 6

  16 CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  4.00   29.10
110135 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  17 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ                  4.00   30.29
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / INFANTIL / 7

  18 OUBA DE GERDIE CLAUDIA CABEZA IRANZO                  4.00   30.45
114018 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 132648 / INFANTIL / 7

  19 BALUMBA Z SONIA HUNGERBUHLER .                  4.00   35.17
92201 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

  20 DEVOTION MALHERBE CASSANDRE                  7.00   49.37
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

  21 NOBLESSE Z MIGUEL TORRES GARCIA                   ELI     ELI
109673 / H / 11 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

  22 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO    1.00   62.31               
104563 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / ADULTO / 7

  23 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    1.00   63.25               
27961 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 59448 / INFANTIL / 7

  24 BERLINDA Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    1.00   63.42               
92200 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  25 LORD BOY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    1.00   64.06               
105333 / M / 6 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  26 CARO MIO VILLE PELTOKOSKI    1.00   65.61               
105585 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO 213213 / ADULTO / 7

  27 QUIBUS MARIANO MARTINEZ BASTIDA    2.00   67.45               
114397 /  / 6 / INDT / TORDO 15163 / ADULTO / 7

  28 AMETHIST VAN DE NOORDHENVEL ANTONIO MORILLAS LOPEZ    4.00   54.09               
104732 / C / 15 / INDT / ALA 140266 / JUVENIL / 7

  29 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    4.00   55.29               
67188 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / TORDO 82798 / J. JINETE / 7

  30 FANTA* ALBA RODRIGUEZ PAYAN    4.00   56.56               
110325 / H / 8 / CDE / CAST 208548 / J. JINETE / 7

  31 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    4.00   57.13               
108947 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6

  32 ENESSA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   58.67               
110351 / H / 6 / K.W.P.N. / TORDO 15516 / ADULTO / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 03/07/2015 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/07/2015 - 17:20 p. 2www.crosec.net

  33 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO    4.00   59.03               
24122 / M / 14 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

  34 CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    4.00   59.21               
52707 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

  35 NATURAL GRASS DUSTY RISE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   60.30               
42648 / H / 11 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 16837 / J. JINETE / 7

  36 ELEGANCE AURELIO CEA MACIAS    5.00   63.90               
110093 / C / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16699 / ADULTO / 7

  37 ZILANDO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    6.00   68.32               
91414 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO 18574 / ADULTO / 7

  38 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    6.00   68.64               
80432 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7

  39 LORD LANDOR MARIA ZURITA SANTISTEBAN    7.00   70.70               
23256 / C / 15 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / JUVENIL / 6

  40 AMAZONE IINA KAPYNEN    9.00   64.73               
80421 / H / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 16951 / ADULTO / 7

  41 AIR ROSE Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    9.00   65.01               
92202 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

 ELI ADERMA N NOOR MASSOUD     ELI     ELI               
108839 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 59448 / INFANTIL / 7

 ELI CANDYMAN SOFIA LOOJENGA     ELI     ELI               
20698 / M / 15 / HOLSTEINER / CASTAÑO 32803 / INFANTIL / 6

 ELI RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS     ELI     ELI               
41823 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 15584 / ADULTO / 7

 ELI SANDMAN NICOLAS MARTINEZ-CHECA RODRIGUEZ     ELI     ELI               
13790 / M / 14 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85039 / ADULTO / 7

 ELI CIELO DE VAL RITA RAISKI     ELI     ELI               
92242 / C / 11 / CRUZADO / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

 ELI MONTERA MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ     ELI     ELI               
82459 / H / 10 / CDE / CAST 12736 / ADULTO / 7

 RET ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ     RET     RET               
108158 / M / 11 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 03/07/2015 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/07/2015 - 21:20 p. 1www.crosec.net

   1 FLYING PLEASURE CARLOS LANGE FRAILE    0.00   78.03    0.00   34.62 400,00
110624 / H / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 18605 / JUVENIL / 7

   2 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   76.25    0.00   34.93 300,00
49786 / C / 18 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

   3 POSITANO NICOLAS BIDON DAURELLA    0.00   74.24    0.00   36.01 200,00
88960 / M / 6 / CRUZADO / -- 3062 / ADULTO / 7

   4 OCEAN DE LONGBOST CARLOS MERINO LOREDO    0.00   74.17    0.00   37.49 170,00
90131 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 16023 / ADULTO / 7

   5 ELLE CLEOPATRA MARTE ERLANDSEN    0.00   81.15    0.00   38.40 150,00
80365 / H / 17 / CRUZADO / ALAZÁN 16880 / ADULTO / 7

   6 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   78.68    0.00   38.66 130,00
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   7 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    0.00   81.16    1.00   43.41 100,00
55727 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 18603 / ADULTO / 7

   8 BE THUNDER MARIANO MARTINEZ BASTIDA    0.00   73.61    4.00   33.92 80,00
109674 / H / 14 / BWP / CAST 15163 / ADULTO / 7

   9 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   77.98    4.00   37.07 60,00
88328 / M / 9 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  10 OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO    0.00   75.20    4.00   42.42 50,00
53044 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16023 / ADULTO / 7

  11 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA    0.00   77.03    8.00   36.79
24044 / C / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

  12 SILOU KILIAN GHESQUIERE SEGUNDO    0.00   68.27    8.00   39.14
10939 / M / 16 / K.W.P.N. / RUANO 38588 / JUVENIL / 7

  13 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE    0.00   73.76      NP      NP
103757 / H / 9 / OLDENBURG / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  14 WELTINO DIEGO GARCIA MEDINA    4.00   73.90               
89776 / M / 16 / B.W.P. / CASTAÑO 87164 / ADULTO / 7

  15 ABRIL DE VALD PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   75.51               
86003 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16879 / ADULTO / 7

  16 CENDARA DE MIES KURT GHESQUIERE    5.00   84.86               
107397 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 33415 / ADULTO / 7

  17 CHLOE KURT GHESQUIERE    5.00   85.93               
91872 / H / 7 / CRUZADO / TORDO 33415 / ADULTO / 7

  18 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    8.00   95.39               
104002 / M / 9 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

  19 CICERO W WALESKA PEREZ HERNANDEZ   12.00   69.93               
88543 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 36296 / JUVENIL / 7

  20 GRUPO PROM JIVARO DU FOND DES FLOTS JESUS TORRES GARCIA   12.00   76.98               
105599 / M / 6 / B.W.P. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

  21 REMINGTON MIRIAM TRENTL DHANJI   16.00   72.11               
88137 / C / 13 / SF / CAST 202335 /  / 7

  22 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ   20.00   96.08               
55671 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / ADULTO / 7

  23 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ   21.00  101.86               
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  24 ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR   26.00   90.00               
84348 / H / 7 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

 ELI ADINA VILLE PELTOKOSKI     ELI     ELI               
91550 / H / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 213213 / ADULTO / 7

 ELI ALBY CORKY WALESKA PEREZ HERNANDEZ     ELI     ELI               
80643 / C / 12 / HOLSTEINER / TORDO 36296 / JUVENIL / 7

 ELI HEAVY-C ANGEL ACEDO DE TENA     ELI     ELI               
87945 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 94219 / JUVENIL / 7

 RET KASSANDRO B PILAR RICO MUÑOZ     RET     RET               
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

 RET BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI     RET     RET               
104652 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

 RET RUNA NICOLAS BIDON DAURELLA     RET     RET               
44330 / H / 11 / INDETERMINADA / ALAZÁN 3062 / ADULTO / 7

  NP VILAMOURA ALEJANDRO MALDONADO ISASI      NP      NP               
109580 / H / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 03/07/2015 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/07/2015 - 18:56 p. 1www.crosec.net

   1 TELECO TAMORKUS MARIANO MARTINEZ BASTIDA    0.00   58.20 600,00
89320 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   2 WHITE CENTO MARIANO MARTINEZ BASTIDA    0.00   58.57 420,00
109670 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   3 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN    0.00   59.47 260,00
22022 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

   4 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   61.72 210,00
21544 / C / 15 / INDETERMINADA / ALAZÁN 2586 / ADULTO / 7

   5 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   62.10 180,00
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   6 SHERIE STAR PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ    0.00   63.87 150,00
110191 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 41228 / J. JINETE / 7

   7 PROVIDENCE 3 PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ    0.00   64.50 130,00
113718 / C / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7

   8 BALBOA ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   64.88 100,00
113599 / M / 7 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   9 CACHACA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   65.30 70,00
107837 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  10 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    0.00   66.48 60,00
85847 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  11 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   66.68
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  12 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   68.13
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  13 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   69.73
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  14 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   73.84
105181 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

  15 ZENZERO MICHEL BLATON    1.00   79.33
53319 / M / 11 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 16128 / ADULTO / 7

  16 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    4.00   62.43
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

  17 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS    4.00   66.20
52674 / C / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  18 DYNAMIC VAN DE HEEREKENSHOEVE VILLE PELTOKOSKI    4.00   74.19
113367 / C / 12 / BELGA / BLANCO 213213 / ADULTO / 7

  19 GALIZANO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    8.00   75.14
107584 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  20 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA   11.00   86.74
106956 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

  21 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB   12.00   70.16
114296 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  22 Z-DIAMANTY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ   12.00   70.54
92141 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  23 CORLEONE LUIS JESUS GONZALEZ MOLINA   12.00   71.47
85275 / C / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO 2171 / ADULTO / 7

  24 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS   16.00   69.28
25434 / H / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

 RET SPECIAL GRAAF MARIANO MARTINEZ BASTIDA     RET     RET
86739 / M / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

 RET SANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON     RET     RET
44414 / M / 11 / WESTFALIANO / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

 RET CHACO 21 VILLE PELTOKOSKI     RET     RET
90026 / M / 18 / HOLSTEINER / CASTAÑO 213213 / ADULTO / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 04/07/2015 - Prueba/Comp.: 019  - Grupo/Group:  080 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 04/07/2015 - 10:31 p. 1www.crosec.net

   1 BIRCHESPRIDE GEORGIA TOBIN    0.00   56.73
- /  / 

   2 VALENTINE LAURA MAY    0.00   60.66

   3 MIGALE MARINA ASTOLFI FLOREZ    0.00   61.36
- /  / 

   4 RAQUEL ANA GOMEZ    0.00   64.09

   5 ZAHARA* LAURA WARNIERS    0.00   68.97

   6 RC AIRBORNE MAGIC RITA RAISKI    0.00   71.75
109861 / H / 9 / HISPANO ÁRABE / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

   7 TARIF LUCIA PEREZ AGUILERA    0.00   79.03
45513 / M / 17 / INDT / TORDO

   8 EASO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    2.00   92.33
1002 / ADULTO / 7

   9 BIANCO TARA TEYLOUNI WATTERS    4.00   54.12
21664 / M / 17 / CRU / TOR

  10 DIGNO MANUEL VAZQUEZ GIRON    4.00   68.04
2609 / ADULTO / 7

  11 CORINTIA DE MIES LAURA GHESQUIERE SEGUNDO    4.00   70.50
59682 / INFANTIL / 7

  12 PRINCIPE MARIA OLIVARES    4.00   77.73
107140 / C / 13 / HISPANO ÁRABE / TORDO

 ELI TRIANA MARIA ROMAN CANTILLANA     ELI     ELI
84431 / H / 9 / CRUZ / TORDO 196125TC / ALEVIN / 

  NP TARIF LAURA ALONSO SOLER      NP      NP
45513 / M / 17 / INDT / TORDO

  FP TRIANA MARIA ROMAN CANTILLANA    4.00   78.66
84431 / H / 9 / CRUZ / TORDO 196125TC / ALEVIN / 



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 04/07/2015 - Prueba/Comp.: 020  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 04/07/2015 - 11:38 p. 1www.crosec.net

   1 MINUS DES ROCS CONCHI ALCALDE GOMEZ    0.00   53.73
109992 / C / 19 / BWP / CAST 87724 / JUVENIL / 5

   2 BIANCO SARA GIL    0.00   54.64
21664 / M / 17 / CRU / TOR - /  / 

   3 ALCANTE NAOMI LUCOCK    0.00   56.07

   4 BOB ESPONJA CLARA CARMONA    0.00   58.36

   5 MIGALE MARINA ASTOLFI FLOREZ    0.00   59.07
- /  / 

   6 VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    0.00   63.84
85728 / H / 13 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 3

   7 YATE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    0.00   65.31
21815 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 196126 / ALEVIN / 6

   8 ADAM CATALINA BORTHWICK    0.00   68.33

   9 MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00   69.49
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 194066 / ADULTO / 6

  10 SEA POETICO MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   70.90
- / S / 18 /  / GREY 168263TC / ADULTO / 4+

  11 COLTAIRE Z FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    0.00   71.45
- / S / 18 / ZANG / GREY 196126 / ALEVIN / 6

  12 MEC DE SALINAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   73.64
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 16705 / ADULTO / 7

  13 URACO FRANCISCO CALDERON JIMENEZ    4.00   71.29
18023 / ADULTO / 7

  14 INDIAN MARIA MARTIN ZAMORA    4.00   74.58
105990 / H / 10 / HA / CAST 153397 / ALEVIN / 5

  15 EASO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    6.00   93.75
1002 / ADULTO / 7

  16 CUMARU DE MIES HELENA NEAVE GURRUCHAGA    8.00   72.77
105116 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

  17 ISIDORA SKYE OLIVIA KLEIN   12.00   60.40
108191TC / H / 7 / INDT / CAST 204979 / ALEVIN / 4+

  18 ARUNE BLANCA MARTIN GIRON   16.00  131.19

 ELI DISTINGIDO EMILIO SAEZ RODRIGUEZ     ELI     ELI
92241 / C / 11 / PURA RAZA ESPAÑOL / NEGRO

 ELI LORD ALMUDENA POLO OCAÑA     ELI     ELI
21744 / M / 15 / CRUZ / CAST 82263 / JUVENIL / 5

 ELI RC AIRBORNE MAGIC RITA RAISKI     ELI     ELI
109861 / H / 9 / HISPANO ÁRABE / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

  NP GOLOSO ANNA VERON CARBONELL      NP      NP
60739TC /  / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 04/07/2015 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 04/07/2015 - 20:25 p. 1www.crosec.net

   1 COME WHAT MAY Z MALHERBE CASSANDRE                  0.00   21.98 50,00
112950 / H / 4 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

   2 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES                  0.00   25.18 45,00
89377 / M / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 133852 / JUVENIL / 7

   3 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA                  0.00   26.20 40,00
80432 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7

   4 TINKI VAN DE CASTERHOEVE ESTELLE TORDJMAM                  0.00   27.05 35,00
53677 / C / 12 / BELGA / TORDO 16188 / ADULTO / 7

   5 COBERLINA RV EMMA WIWECA WAHLSTROM                  0.00   27.70 30,00
109011 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 163262 / JUVENIL / 5

   6 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO                  0.00   28.32 25,00
55727 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 18603 / ADULTO / 7

   7 GINGER G ALICIA FIOL CASASNOVAS                  0.00   29.42 20,00
110824 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 13795 / ADULTO / 7

   8 QUIBUS MARIANO MARTINEZ BASTIDA                  0.00   33.39 20,00
114397 /  / 6 / INDT / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   9 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   34.03
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  10 KOULTAN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   34.61
110137 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

  11 NATURAL GRASS DUSTY RISE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA                  4.00   26.70
42648 / H / 11 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 16837 / J. JINETE / 7

  12 ADINA VILLE PELTOKOSKI                  4.00   30.30
91550 / H / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 213213 / ADULTO / 7

  13 BELLISIMA Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ                  4.00   33.73
109190 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  14 LORD LANDOR MARIA ZURITA SANTISTEBAN                  5.00   24.54
23256 / C / 15 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / JUVENIL / 6

  15 GIN FIZZ LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  6.00   36.64
114151 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  16 EUSHUAIA HERO NICOLAS BIDON DAURELLA                  8.00   31.21
109576 / H / 5 / BELGA / ALAZÁN 3062 / ADULTO / 7

  17 ELEGANCE AURELIO CEA MACIAS                  8.00   34.94
110093 / C / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16699 / ADULTO / 7

  18 ARAGONA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  8.00   40.63
113945 / H / 6 / HOLSTEINER / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  19 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ                 10.00   42.53
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

  20 DIVER DE VERMAN MARIA BAÑULS SAÑUDO                 19.00   29.73
91074 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16124 / ADULTO / 7

 RET HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ                   RET     RET
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6

 ELI CANDYMAN SOFIA LOOJENGA     ELI     ELI               
20698 / M / 15 / HOLSTEINER / CASTAÑO 32803 / INFANTIL / 6

 ELI RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS     ELI     ELI               
41823 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 15584 / ADULTO / 7

 ELI SANDMAN NICOLAS MARTINEZ-CHECA RODRIGUEZ     ELI     ELI               
13790 / M / 14 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85039 / ADULTO / 7

 ELI CIELO DE VAL RITA RAISKI     ELI     ELI               
92242 / C / 11 / CRUZADO / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

 ELI ADERMA N NOOR MASSOUD     ELI     ELI               
108839 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 59448 / INFANTIL / 7

 ELI VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA     ELI     ELI               
44220 / C / 16 / BELGA / ALAZÁN 37771 / JUVENIL / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 04/07/2015 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 04/07/2015 - 20:12 p. 1www.crosec.net

   1 QLIMKE Z AGUSTIN OLIVA MEDINA    0.00   49.95 120,00
87152 / C / 19 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46621 / INFANTIL / 

   2 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    0.00   55.22 100,00
67188 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / TORDO 82798 / J. JINETE / 7

   3 ALBY CORKY WALESKA PEREZ HERNANDEZ    0.00   56.67 85,00
80643 / C / 12 / HOLSTEINER / TORDO 36296 / JUVENIL / 7

   4 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ    0.00   60.14 75,00
109541 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

   5 ABACAXI ROCIO MALDONADO LASUNCION    0.00   60.46 65,00
113574 / C / 10 / CRUZADO PORTUGUÉS / TORDO 32933 / JUVENIL / 7

   6 DEVOTION MALHERBE CASSANDRE    4.00   52.85 50,00
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   7 DAIKIRI NATALIA PEREGRIN LOPEZ    4.00   56.33 40,00
54741 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85771 / JUVENIL / 6

   8 AMETHIST VAN DE NOORDHENVEL ANTONIO MORILLAS LOPEZ    4.00   57.29 35,00
104732 / C / 15 / INDT / ALA 140266 / JUVENIL / 7

   9 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    4.00   58.90 35,00
108947 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6

  10 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   59.03 35,00
108257 / C / 5 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  11 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ    4.00   60.32
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  12 ENESSA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   64.45
110351 / H / 6 / K.W.P.N. / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  13 BALUMBA Z SONIA HUNGERBUHLER .    4.00   65.23
92201 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

  14 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO    8.00   59.24
24122 / M / 14 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

  15 OUBA DE GERDIE CLAUDIA CABEZA IRANZO    8.00   62.54
114018 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 132648 / INFANTIL / 7

  16 FOMENTO DE BUZALEN DAVID ARIZA CARO    8.00   68.86
21712 / M / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO 49887 / INFANTIL / 7

  17 CARETINA SOFIA LOOJENGA    8.00   68.91
26490 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 32803 / INFANTIL / 6

  18 AIR ROSE Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ   12.00   70.96
92202 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

 ELI NATIF D'OR LAURA CASTILLO DIAZ     ELI     ELI
50703 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16834 / ADULTO / 7

 ELI ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ     ELI     ELI
108158 / M / 11 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6

  NP ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL      NP      NP
86428 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / INFANTIL / 6

  NP AMAZONE IINA KAPYNEN      NP      NP
80421 / H / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 16951 / ADULTO / 7

  NP SAMMY SANDRA LANGE FRAILE      NP      NP
110625 / C / 8 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 141609 / INFANTIL / 6

  NP CARLOTTA ALVARO ARAGON VARGAS      NP      NP
92161 / H / 13 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / INFANTIL / 7

  NP CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA      NP      NP
52707 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

  NP CARO MIO VILLE PELTOKOSKI      NP      NP
105585 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO 213213 / ADULTO / 7

  NP NOBLESSE Z MIGUEL TORRES GARCIA      NP      NP
109673 / H / 11 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 04/07/2015 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 04/07/2015 - 16:50 p. 1www.crosec.net

   1 WELTINO DIEGO GARCIA MEDINA                  0.00   21.94 300,00
89776 / M / 16 / B.W.P. / CASTAÑO 87164 / ADULTO / 7

   2 ABRIL DE VALD PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   23.49 200,00
86003 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16879 / ADULTO / 7

   3 BE THUNDER MARIANO MARTINEZ BASTIDA                  0.00   23.51 150,00
109674 / H / 14 / BWP / CAST 15163 / ADULTO / 7

   4 CICERO W WALESKA PEREZ HERNANDEZ                  0.00   23.94 125,00
88543 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 36296 / JUVENIL / 7

   5 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER                  0.00   24.12 100,00
114305 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

   6 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA                  0.00   24.38 90,00
24044 / C / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

   7 OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO                  0.00   26.05 80,00
53044 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16023 / ADULTO / 7

   8 GRUPO PROM JIVARO DU FOND DES FLOTS JESUS TORRES GARCIA                  0.00   26.23 70,00
105599 / M / 6 / B.W.P. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   9 RUNA NICOLAS BIDON DAURELLA                  4.00   22.44 50,00
44330 / H / 11 / INDETERMINADA / ALAZÁN 3062 / ADULTO / 7

  10 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCIA                  4.00   25.65 40,00
88328 / M / 9 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  11 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA                  4.00   26.17
104002 / M / 9 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

  12 POSITANO NICOLAS BIDON DAURELLA                  7.00   42.08
88960 / M / 6 / CRUZADO / -- 3062 / ADULTO / 7

  13 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA                 12.00   27.10
43428 / M / 12 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 7

  14 ELLE CLEOPATRA MARTE ERLANDSEN    1.00   52.54               
80365 / H / 17 / CRUZADO / ALAZÁN 16880 / ADULTO / 7

  15 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO    1.00   53.25               
104563 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / ADULTO / 7

  16 REMINGTON MIRIAM TRENTL DHANJI    4.00   46.01               
88137 / C / 13 / SF / CAST 202335 /  / 7

  17 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    4.00   47.40               
106956 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

  18 DON DOCTRO OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA    4.00   47.44               
109975 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

  19 CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   47.72               
110135 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  20 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   47.98               
55671 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / ADULTO / 7

  21 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   48.46               
25434 / H / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

  22 SILOU KILIAN GHESQUIERE SEGUNDO    4.00   49.48               
10939 / M / 16 / K.W.P.N. / RUANO 38588 / JUVENIL / 7

  23 CHLOE KURT GHESQUIERE    4.00   51.83               
91872 / H / 7 / CRUZADO / TORDO 33415 / ADULTO / 7

  24 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    5.00   52.12               
104652 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  25 KASSANDRO B PILAR RICO MUÑOZ    6.00   56.05               
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  26 ALBA DE ADRIANO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    6.00   59.60               
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  27 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    8.00   47.06               
27961 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 59448 / INFANTIL / 7

  28 SIPANEMA D VILLE PELTOKOSKI    8.00   50.70               
113368 / H / 6 / KWPN / BAYO 213213 / ADULTO / 7

  29 ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR    9.00   52.11               
84348 / H / 7 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  30 LORD BOY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    9.00   54.38               
105333 / M / 6 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  31 FANTA* ALBA RODRIGUEZ PAYAN   12.00   45.23               
110325 / H / 8 / CDE / CAST 208548 / J. JINETE / 7

  32 HEAVY-C ANGEL ACEDO DE TENA   12.00   51.42               
87945 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 94219 / JUVENIL / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 04/07/2015 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 04/07/2015 - 16:50 p. 2www.crosec.net

  33 CORLEONE JAVIER CABA GUIL   13.00   52.70               
85275 / C / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO 43070 / INFANTIL / 7

 ELI QUIDAM 'S GREY LADY MICHEL BLATON     ELI     ELI               
114152 / H / 8 / INDETERMINADA / TORDO 16128 / ADULTO / 7

 ELI CENDARA DE MIES KURT GHESQUIERE     ELI     ELI               
107397 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 33415 / ADULTO / 7

  NP ZILANDO GUILLIAN PEAT      NP      NP               
91414 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / ADULTO / 7

  NP OCEAN DE LONGBOST CARLOS MERINO LOREDO      NP      NP               
90131 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 16023 / ADULTO / 7

  NP BERLINDA Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA      NP      NP               
92200 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  NP VILAMOURA ALEJANDRO MALDONADO ISASI      NP      NP               
109580 / H / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 04/07/2015 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 04/07/2015 - 18:53 p. 1www.crosec.net

   1 PROVIDENCE 3 PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ    0.00   79.02      NP      NP 950,00
113718 / C / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7

   1 SHERIE STAR PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ    0.00   76.27      NP      NP 950,00
110191 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 41228 / J. JINETE / 7

   3 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS    1.00   80.62               500,00
52674 / C / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

   4 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    1.00   83.07               300,00
105181 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

   5 ZENZERO MICHEL BLATON    2.00   87.81               250,00
53319 / M / 11 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 16128 / ADULTO / 7

   6 BALBOA ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   77.08               200,00
113599 / M / 7 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   7 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    4.00   78.66               175,00
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

   8 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    5.00   82.32               150,00
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   9 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    5.00   82.65               125,00
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  10 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    5.00   82.78               100,00
21544 / C / 15 / INDETERMINADA / ALAZÁN 2586 / ADULTO / 7

  11 CACHACA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    5.00   82.80               
107837 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  12 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    6.00   84.17               
85847 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  13 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    7.00   88.77               
49786 / C / 18 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  14 WHITE CENTO MARIANO MARTINEZ BASTIDA    8.00   72.38               
109670 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15163 / ADULTO / 7

  15 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN    8.00   73.11               
22022 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

  16 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    8.00   78.49               
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  17 TELECO TAMORKUS MARIANO MARTINEZ BASTIDA    8.00   79.03               
89320 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

  18 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB    9.00   83.62               
114296 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  19 SANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON   10.00   85.23               
44414 / M / 11 / WESTFALIANO / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  20 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   11.00   91.60               
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

 RET LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR     RET     RET               
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

 RET Z-DIAMANTY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ     RET     RET               
92141 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

 RET GALIZANO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON     RET     RET               
107584 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  NP DYNAMIC VAN DE HEEREKENSHOEVE VILLE PELTOKOSKI      NP      NP               
113367 / C / 12 / BELGA / BLANCO 213213 / ADULTO / 7



CSN*** HIPODROMO COSTA DEL SOL-C.H.SAMUEL OLIVA
Fecha/Date: 04/07/2015 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: MARCOS L. NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 04/07/2015 - 18:53 p. 1www.crosec.net

   1 PROVIDENCE 3 PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ    0.00   79.02      NP      NP 950,00
113718 / C / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7

   1 SHERIE STAR PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ    0.00   76.27      NP      NP 950,00
110191 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 41228 / J. JINETE / 7

   3 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS    1.00   80.62               500,00
52674 / C / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

   4 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    1.00   83.07               300,00
105181 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

   5 ZENZERO MICHEL BLATON    2.00   87.81               250,00
53319 / M / 11 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 16128 / ADULTO / 7

   6 BALBOA ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   77.08               200,00
113599 / M / 7 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   7 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    4.00   78.66               175,00
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

   8 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    5.00   82.32               150,00
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   9 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    5.00   82.65               125,00
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  10 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    5.00   82.78               100,00
21544 / C / 15 / INDETERMINADA / ALAZÁN 2586 / ADULTO / 7

  11 CACHACA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    5.00   82.80               
107837 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  12 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    6.00   84.17               
85847 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  13 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    7.00   88.77               
49786 / C / 18 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  14 WHITE CENTO MARIANO MARTINEZ BASTIDA    8.00   72.38               
109670 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15163 / ADULTO / 7

  15 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN    8.00   73.11               
22022 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

  16 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    8.00   78.49               
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  17 TELECO TAMORKUS MARIANO MARTINEZ BASTIDA    8.00   79.03               
89320 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

  18 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB    9.00   83.62               
114296 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  19 SANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON   10.00   85.23               
44414 / M / 11 / WESTFALIANO / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  20 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   11.00   91.60               
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

 RET LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR     RET     RET               
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

 RET Z-DIAMANTY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ     RET     RET               
92141 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

 RET GALIZANO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON     RET     RET               
107584 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  NP DYNAMIC VAN DE HEEREKENSHOEVE VILLE PELTOKOSKI      NP      NP               
113367 / C / 12 / BELGA / BLANCO 213213 / ADULTO / 7
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